44-45
11 Ibnu Taimiyah, Majmu’ Fatawa, Beirut; Mu’assasah Ar Risalah, 1997, jilid. 4, hal.

436
12 M. Natsir, Da’wah Ilallah; Tausiyah Bapak Mohammad Natsir Ketua Umum Dewan

Da’wah Islamiyah Indonesia pada Silaturrahmi dan Tasyakkur 24 tahun Dewan Da’wah

Islamiyah Indonesia, Jakarta, 10-12 Dzulqa’dah 1411 H / 24 -26 Mei 1991 M. Beliau direkam

melalui video-cassettle karena tidak dapat menghadiri upacara tersebut secara langsung, karena

sedang dirawat di rumah sakit Cipto Mangunkusumo Jakarta, sejak 26 April 1991.
13 Al Imam Al Barbahari dalam kitabnya Syahru Sunnah tidak membedakan antara Islam